

Andersens Maskinfabrik ApS

Mågevej 29, 8370 Hadsten

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 37 68 92 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2019.

Paul Bjerring
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Andersens Maskinfabrik ApS
Mågevej 29
8370 Hadsten

CVR-nr.: 37 68 92 11
Stiftet: 21. december 1975
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Paul Bjerring, Formand
Jan Andersen
Dan Andersen
Ib Waigner Andersen
Tina Andersen

Direktion

Jan Andersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Ny Jan Andersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med spåntagende bearbejdning som underleverandør og handel med beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.494.498 mod 3.964.545 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 381.896 mod 284.389 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.494.498	3.964.545
1 Personaleomkostninger	-3.952.462	-3.490.304
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.681	-65.393
Driftsresultat	517.355	408.848
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.200	22.117
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.860	-62.816
Resultat før skat	492.695	368.149
3 Skat af årets resultat	-110.799	-83.760
Årets resultat	381.896	284.389
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	381.896	300.508
Overføres til øvrige reserver	0	-16.119
Disponeret i alt	381.896	284.389

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		1.290.913	1.315.594
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.290.913</u>	<u>1.315.594</u>
Deposita		126.946	126.946
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>126.946</u>	<u>126.946</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.417.859</u>	<u>1.442.540</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		448.439	515.959
Varebeholdninger i alt		<u>448.439</u>	<u>515.959</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.007.340	1.309.160
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	719.685
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		6.272	0
Andre tilgodehavender		12.000	12.000
Periodeafgrænsningsposter		447.500	5.000
Tilgodehavender i alt		<u>1.473.112</u>	<u>2.045.845</u>
Likvide beholdninger		77.799	110.416
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.999.350</u>	<u>2.672.220</u>
Aktiver i alt		<u>3.417.209</u>	<u>4.114.760</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Reserve for opskrivninger	285.068	285.068
6	Overført resultat	1.125.605	743.709
	Egenkapital i alt	<u>1.610.673</u>	<u>1.228.777</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	307.001	189.930
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>307.001</u>	<u>189.930</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.246	355.565
	Gæld til tilknyttede virksomheder	443.801	1.403.759
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	64.614
	Anden gæld	857.488	872.115
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.499.535	2.696.053
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.499.535</u>	<u>2.696.053</u>
	Passiver i alt	<u>3.417.209</u>	<u>4.114.760</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.013.760	2.921.773
Pensioner	672.736	326.316
Andre omkostninger til social sikring	85.931	74.786
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>180.035</u>	<u>167.429</u>
	<u>3.952.462</u>	<u>3.490.304</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.150	53.990
Andre finansielle omkostninger	<u>3.710</u>	<u>8.826</u>
	<u>53.860</u>	<u>62.816</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.272	64.614
Årets regulering af udskudt skat	<u>117.071</u>	<u>19.146</u>
	<u>110.799</u>	<u>83.760</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	285.068	301.187
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-16.119
	<u>285.068</u>	<u>285.068</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	743.709	443.201
Årets overførte overskud eller underskud	381.896	300.508
	<u>1.125.605</u>	<u>743.709</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt t.kr. 6.300, der giver pant i produktionsanlæg og maskiner.

Selskabet har udstedt skadesløsbrev i alt t.kr. 1.500, der giver pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, lagre, produktionsanlæg og maskiner, goodwill m.v.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet selskab.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 276. Leasingkontrakten har en restløbetid på 60 måneder og samlede leasingydelser på t.kr. 1.393.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ny Jan Andersen Holding ApS, CVR-nr. 35 38 65 99 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 37 t.kr.